

**YOU ApS**  
**Hauser Plads 20, 1., 1127 København K**  
**CVR-nr. 41 75 99 09**  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

**Christian Reese-You**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

YOU ApS  
Hauser Plads 20, 1.  
1127 København K

CVR-nr.: 41 75 99 09  
Stiftet: 6. oktober 2020  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Christian Reese-You  
Hong Reese-You

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber og formueforvalte.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -4.305 t.kr. mod -29.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.409.135	-29.458.935
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.070
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	587.344	1.010.214
Andre finansielle indtægter	2.765	22.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-485.856	-616.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.304.882</b>	<b>-29.057.321</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.304.882</b>	<b>-29.057.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.887.681
Disponeret fra overført resultat	-4.304.882	-26.169.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.304.882</b>	<b>-29.057.321</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	706.991	0
5 Kapitalinteresse	0	16.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>706.991</u>	<u>16.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>706.991</u></b>	<b><u>16.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	530.625
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>530.625</u>
Likvide beholdninger	597	7.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>597</u></b>	<b><u>538.110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>707.588</u></b>	<b><u>554.640</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-20.647.239	-16.342.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.607.239</b>	<b>-16.302.357</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	6.783.194	2.751.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.783.194</b>	<b>2.751.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.685	5.729.880
Gæld til kapitalinteresser	99.800	99.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.327.148	8.270.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.531.633	14.105.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.531.633</b>	<b>14.105.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>707.588</b>	<b>554.640</b>

1 Going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.887.681	9.827.283	12.754.964
Resultatandel	0	-2.887.681	-26.169.640	-29.057.321
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-16.342.357	-16.302.357
Resultatandel	0	0	-4.304.882	-4.304.882
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-20.647.239</b>	<b>-20.607.239</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.048	369.470
Andre finansielle omkostninger	<u>412.808</u>	<u>247.102</u>
	<u><b>485.856</b></u>	<u><b>616.572</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	197.650	197.650
Overført fra kapitalinteresser	19.600	0
Tilgang i årets løb	22.408.400	0
Afgang i årets løb	-4.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>22.621.650</b>	<b>197.650</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-25.571.254	3.887.681
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-3.070	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.409.136	-29.458.935
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-29.983.460</b>	<b>-25.571.254</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.285.607	22.622.006
Overført til hensatte forpligtelser	6.783.194	2.751.598
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>8.068.801</b>	<b>25.373.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>706.991</b>	<b>0</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
You Group Care ApS	København	100 %
You Venture ApS	København	100 %
You Group Distribution ApS	København	100 %
You Are We ApS	København	60 %

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	19.600	0
Overført til kapitalandele tilknyttede virksomheder	-19.600	0
Tilgang i årets løb	0	19.600
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>19.600</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.070	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	3.070	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.070
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-3.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>16.530</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reese Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
